
SPORTOVNĚ  TECHNICKÁ  KOMISE  OFS  PÍSEK
nábřeží 1. máje 2518 , 397 01 Písek, 604 856 457

-------------------------------------------------------------------------------------------------
Zápis STK č. 6 ze dne 12.09. 2024 

Přítomni: Řezáč Michal, Peklo Michal
Nepřítomni:

SOUTĚŽE -   schválení odehraných utkání:  

OP - 8. liga muži - 5. kolo (schváleno)
OS - 9. liga muži - 5. kolo (schváleno)
OP starší žáci - 3. kolo (schváleno)        - dohrávka  2.kolo  Semice/Čížová – Protivín,,B“
OP mladší žáci - 3. kolo (schváleno)
OP starší přípravka - 5. kolo (schváleno) - dohrávka 4. kolo   Mirovice – Písek,,C“

- dohrávka 4. kolo    Mirotice – Protivín,,B“
OP mladší přípravka I. - 5. kolo (schváleno) - dohrávka 3. kolo    Sepekov/Chyšky - Čimelice

- dohrávka 1. kolo    Protivín  -  Čimelice
OP mladší přípravka II. - 3. kolo (schváleno) - dohrávka  2. kolo   Hradiště  -  Písek,,B“

ZMĚNY TERMÍNŮ UTKÁNÍ      -   STK bere na vědomí dohodu oddílů:  

OP 8. liga muži:
6. kolo Bernartice/Branice – Kr. Lhota/Mirovice SO 14.09. 15:30 Mirotice

OP starší žáci:
4. kolo Mirovice – Bernartice NE 15.09. 14:00 Mirotice

OP starší přípravka   :  
3. kolo ZVVZ – Albrechtice ČT 19.9. 17:00 Milevsko

OP mladší žáci:
5. kolo Chyšky/Sepekov – Hradiště,,C“ PÁ 20.09. 16:30 Sepekov

OP mladší přípravka I.:
1. kolo Protivín – Čimelice ČT 03.10. 17:00  Protivín

OP mladší přípravka II.:
3. kolo Protivín – Oslov SO 07.09. 10:00  Protivín



RŮZNÉ:

STK žádá oddíly OFS Písek, které plánují na svém hřišti uspořádat v podzimní část turnaj 3+0 
podle TL OFS Písek, aby termín turnaje byl nahlášen na OFS Písek, nebo GTM OFS Písek

STK nařizuje oddílům zaslání aktuálního seznamu trenérů do středy 25.09.2023. 
Pokud trenér nemá licenci, uveďte to do poznámky. Tiskopis najdete na stránkách OFS Písek -
https://www.ofspisek.cz – Soubory ke stažení – Tiskopisy – seznam trenérů. 

STK bere na vědomí zaslaný seznam trenérů těchto oddílů:
TJ Sokol Bernartice, SK SIKO Čimelice, FK Čížová, TJ Sokol Čížová, TJ Sokol Hrazánky, 
TJ ZD Kovářov, TJ Blaník Milenovice, SK Mirovice, TJ Podolí, TJ Sokol Sepekov, SK Skály, 
AFK Smetanova Lhota, FK SHD Vráž

STK upozorňuje oddíly na Novelizaci disciplinárního řádu FAČR platnou od 1.7.2024

čl. 26 - Disciplinární komise odst. 4 - Za opakované napomínání v soutěžním ročníku, dle DŘ 
FAČR § 47, odstavec 4, bude uložena peněžitá pokuta po obdržení 4., 8., 12., 16., 20. atd. žluté 
karty jedním hráčem (funkcionářem družstva) v dané soutěži. Pokuta bude klubu načtena na 
jeho sběrný účet. V případě, že hráč obdrží 2x ŽK + ČK v jednom utkání, počítá se pouze jedna 
žlutá karta. Po skončení soutěžního ročníku se evidence ŽK uzavírá a nepřevádí se do nového 
soutěžního ročníku. Týká se pouze soutěží mužů. Evidenci ŽK vede DK OFS Písek i oddíl. 
Za 4ŽK / 100 Kč, 8ŽK / 200 Kč, 12ŽK / 300 Kč, atd.. 
STK upozorňuje oddíly na RS §37 – Lékařská prohlídka

§37 Lékařská prohlídka 

1. Každý hráč je povinen zabezpečit si ve svém vlastním zájmu a na své náklady informaci o své zdravotní 
způsobilosti ke hraní fotbalu. U hráčů mladších 18 let má tuto povinnost jejich zákonný zástupce.

2. V případě zdravotní způsobilosti pro hraní fotbalu je hráč povinen vlastnoručně podepsat prohlášení 
následujícího znění: „Prohlašuji na základě lékařského posouzení svého zdravotního stavu, že jsem způsobilý 
absolvovat fyzickou zátěž fotbalových tréninků a utkání bez nebezpečí poškození svého zdraví.

3. Prohlášení dle odstavce 2 musí být opatřeno datem a nesmí být starší než 1 rok. Kluby jsou povinny mít k 
dispozici prohlášení všech svých hráčů. Kontrolu prohlášení podle předchozí věty provádějí řídicí orgány soutěží, 
které v případě nedostatků (prohlášení s prošlou lhůtou, chybějící prohlášení hráčů) jsou oprávněny postihnout 
členský klub pořádkovou pokutou.

STK a KM informují oddíly, že v pondělí 16.09.2024 se bude konat kemp dívek OFS Písek  
ročník 2012 - 2013) v Kestřanech od 17:30.

STK a KM informují oddíly, že ve středu 18.09.2024 se bude konat kemp dívek OFS Písek  
ročník 2008 - 2011) – místo bude upřesněno.

STK a KM informují oddíly, že v pondělí 23.09.2024 se bude konat kemp dívek OFS Písek  
(ročník 2014 - 2017) Ve Štěkni.

STK informuje oddíly hrající mistrovskou soutěž OP starší žáci, že oddíl TJ Sokol Bernartice v
této soutěži nastupuje v hrací variantě 8+1. Důvodem je nízký počet hráčů.

STK a KR OFS Písek uděluje pokutu rozhodčímu Paříkovi ve výši 600,-Kč za nedostavení se 
k mistrovskému utkání OS 9. liga muži.

https://www.ofspisek.cz/


STK informuje oddíly OFS Písek, že jako řídící orgán mistrovských soutěží reaguje na zprávu 
STK Jč KFS, ve které se uvádí, že i přes špatnou předpověď počasí prozatím NECHCE plošně 
odkládat utkání Jč. KFS, dle předpovědi budou části Jihočeského regionu zasaženy různě a 
snahou je, pokud to podmínky dovolí, utkání odehrát. 
O plošném odkládání utkání zatím nepřemýšlí žádný český kraj ani soutěže ŘKČ . 
Pokud by se ve vašem okolí počasí výrazně změnilo a HP se stala pro mistrovské utkání 
nezpůsobilá, volejte prosím co nejdříve předsedovi STK - p. Řezáč  604856457 a ihned soupeři. 
Nejlepší pro řešení odloženého utkání je okamžitá dohoda o náhradním termínu utkání, 
kterou nejdéle do pondělí musí být potvrzena oběma oddíly buď hlášenkou, nebo 
emailovou zprávou na ofspisek@seznam.cz. 

Příští zasedání STK bude ve čtvrtek dne 19.09.2024 od 14,00 hod. v kanceláři OFS Písek 
(budova VZP – nábřeží 1. máje 2518/3, 397 01 Písek).  .

Proti rozhodnutí STK se mohou oddíly odvolat do 7 dnů k ORK OFS Písek. Poplatek za odvolání stanoví
příloha č. 1 Procesního řádu FAČR a musí se uhradit před podáním odvolání.

12.09.2024      STK OFS Písek


